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Miikka Muurinen johtamaan SuomiTV:n myyntiä ja 
markkinointia 
Miikka Muurinen on nimitetty SuomiTV:n myynti- ja markkinointijohtajaksi 2.11.2009 alkaen. 
Muurinen kutsuttiin SuomiTV:lle Sulake Corporation Oy:stä, jossa hän toimi Euroopan 
myyntijohtajana. Aiemmin hän on toiminut muun muassa Nelonen Mediassa mainosmyynnin 
johdossa.  

Miikka Muurisella, 38, on on pitkä kokemus myynnin ja markkinoinnin johdosta televisiossa sekä 
uuden median kanavissa. Mainosrahoitteisen television mediamyynnin käynnistäminen on tuttua 
SuomiTV:n uudelle myyntijohtajalle. Muurinen on aiemmin vastannut muun muassa Nelosen 
kansainvälisistä brandimainostajista sekä Suomen mainosmyynnistä Music Televisionin ja Canal+ 
Sportin osalta. Hän myös käynnisti JIM-kanavan mainosmyynnin kanavan aloittaessa vuonna 
2007. 

SuomiTV:n teettämän markkinatutkimuksen mukaan suomalaiset perheet arvostavat 
televisiotoimijaa, joka pyrkii ohjelmavalinnoissaan välttämään väkivaltaisuutta, sillä 45 prosenttia 
perheistä katsoo televisiota yhdessä koko perheen kesken vähintään muutaman kerran viikossa. 
Uusi kanava pyrkiikin kiinnittämään erityistä huomiota siihen, että lasten valveillaoloaikana 
SuomiTV:llä lähetetään lapsillekin soveltuvaa ohjelmaa.  

- SuomiTV tulee muuttamaan mediakenttää. Tämä valtakunnallinen tv-kanava tulee 
tavoittamaan lapsiperheet ja tarjoaa ainutlaatuisen katsojaelämyksen koko perheelle. 
Mainostajalle tämä luo varman mediaympäristön aina kun halutaan vaikuttaa koko perheen 
ostopäätöksiin laadukkaassa ympäristössä, SuomiTV:n myynti- ja markkinointijohtaja 
Miikka Muurinen kommentoi. 

Joulukuun puolessa välissä  lähetystoimintansa aloittava SuomiTV on itsenäinen ja riippumaton, 
laadukkaisiin ohjelmiin panostava perhekanava. Kanavan ohjelmisto koostuu matkailusta, luonto-
ohjelmista, dokumenteista, harrastusohjelmista, lastenohjelmista, kulttuurista ja uutisista. SuomiTV 
tulee panostamaan erityisesti uutisiin, joita tullaan tuottamaan useamman kerran vuorokaudessa.  

SuomiTV:n omistavat kanadalainen pääomasijoittaja Ontario Inc. sekä suomalaiset pienosakkaat. 
Kanavan toimitilat, huippuvarusteltu studio ja lähetyskeskus sijaitsevat Keravalla. SuomiTV on 
valtakunnallinen mainosrahoitteinen tv-kanava, joka näkyy sekä antenni- että kaapeliverkossa. 

 

Lisätietoja:  

SuomiTV:n toimitusjohtaja Hannu Haukka, puh. 0500 481 520, hannu.haukka@suomitv.fi 

SuomiTV:n myyntijohtaja Miikka Muurinen, puh. 040 527 9893, miikka.muurinen@suomitv.fi 

 


